
商 号 変 更 の ご 挨 拶 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社はおかげさまをもちまして、 令和 4 年 2 月 15 日に 

創立 90 周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆様のお引き立ての賜物と心より感謝申し上

げます。 

弊社ではこれを機に、商号を「伊東瓦斯株式会社」から、 

「伊東ガス株式会社」に変更いたしましたのでお知らせ申し上

げます。 

これからも弊社は、地域社会に支持され信頼されるガス会社

であり続けるよう  一層の努力をして参る所存でございますの

で、何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

 

記 

 

新  商  号    伊東ガス株式会社 

旧  商  号   伊東瓦斯株式会社  

変更年月日   令和 4 年 4 月 1 日  

 

 

令和 4 年 4 月 1 日 

              伊東瓦斯株式会社 

          代表取締役社長 齊 藤  大 


